
Uchwała nr 59/2020 
Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę nr 39/2020 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 
Łukasiewicza z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania stałych komisji 

senackich na kadencję 2020-2024 ze zm. 
 
 
Na podstawie § 32 ust. 1 i 2 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  
z dnia 27 czerwca 2019 r. (t.j. z 29.04.2021 r.) Senat Politechniki Rzeszowskiej im. 
Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

W uchwale nr 39/2020 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza  
z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania stałych komisji senackich na kadencję 
2020-2024 ze zm. wprowadza następującą zmianę: 

ze składu Komisji do spraw nauki odwołuje się dr. hab. inż. Aleksandra Mazurkowa,  
prof. PRz. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nr 39/2020 Senatu PRz z dnia 24 września 2020 r. ze 
zm. pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

R E K T O R  
 
 

prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


